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Monitor - LCD Monitor BenQ ZOWIE
XL2566K
Kategorija: Gaming monitori
Dobavljivost:
Šifra: 61949

Cijena: 820,00€

Brend:  BENQ
Zaliha:  Kontaktirajte nas Kratak opis

Tehnical Description:
XL2566K
24.5"
16:9
1920x1080
320 cd/m2
1000:1,170°/160°
1 ms
DP
HDMI x2
Boja crna
Postolje pivot
HAS
tilt
swivel
360 Hz
Low blue light
Black Equalizer
Color Vibrance

Marketing Description:
BenQ monitor XL2566K, 24.5", 16:9, 1920x1080, 320 cd/m2,
1000:1 ,170°/160°, 1 ms, DP, HDMI x2, Boja crna, Postolje
pivot, HAS, tilt, swivel, 360 Hz, Low blue light, Black Equalizer,
Color Vibrance
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